# @™ Bauckhof Bio Knusper Friihstiick 14
Gauel Zaribiter, glutenfrei, 300g
H O ¥ Gutenfreier Friihstlicks-Knusper-Genul3. Sehr schokoladig.
Schmeckt auch abends als Knabber-Snack.
ecoinform
Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID
TN 11—

Marke Bauckhof

Qualitat
100% bio, Bio-Siegel, EWG 834/2007 Norm

Oko-Kontrollstelle DE-&KO-007 | PV

Herkunft
Deutschland (DE)

Zutaten

Maisgrie3*, Zartbitterschokolade* 21% (Kakaomasse*, Rohrohrzucker*, Kakaobutter*,
Kakaopulver*), Sonnenblumenkerne*, Reismehl*, Buchweizenmehl*, Rohrohrzucker*,
Amaranthmehl*, Kakaopulver*, Meersalz, Maismalz*

* = Zutaten aus 6kol. Landbau, ** = Zutaten aus biol dynamischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost
& Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Ohne Verwendung von genmodifizierten Organismen oder genmodifizierten Rohmaterialien, ohne Verwendung von
Konservierungsstoffen und Zusatzen. Riickstandsanalyse der einzelnen Zuséatze.

Besonderheiten
Ein knuspriges Schoko-Miisli nur mit Zartbitterschokolade. Die enthaltenen Kugeln und Flakes sind aus den glutenfreien
Getreidesorten Mais, Reis, Amaranth und Buchweizen hergestellt.

Rezeptvorschlag
Viele leckere Rezepttipps fiir unsere Produkte finden Sie auch unter wwwbauckhof.de!

Verwendung
Schmeckt hervorragend mit Milch, Joghurt oder Saften zum Frithstiick. Aber auch abends als Knabber-Snack geeignet. Zu
jeder Tageszeit kontrolliert glutenfrei

Herstellung

Alle glutenfreien Produkte vom Bauckhof werden im Mithlenlabor nach der Herstellung und Abpackung auf
Glutenfreiheit kontrolliert und sind mit Glutenanalyse bei der Deutschen Zdliakie Gesellschaft gemeldet. Bauckhof
Knusper Frithstiick Zartbitter ist geeignet zur glutenfreien Erndhrung bei Zéliakie und Sprue.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Bitte kithl und trocken lagern.

Allergiehinweise

Spuren moglich: Cashewnuss, Haselnuss, Kuhmilcheiweif3, Lactose, Macadamianuss, Mandeln, Milch, Milcheiweil3,
Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss, Schalenfriichte, Soja, Walnuss
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# @™ Bauckhof Bio Knusper Friihstiick gz
BGauvel2 7arthitter, glutenfrei, 300g

H @ ¥ Glutenfreier Friihstiicks-Kn usper-Genul3. Sehr schokoladig.

Schmeckt auch abends als Knabber-Snack. :
ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stick GTIN-Verpackung eco-ID
IRV L
L70156377823119 L701563778034L9

nicht enthalten: Dinkel, Eier, Erdnuss, Fisch, Gemiise / Hiilsenfriichte, Gerste, Glutamat, Hafer, Hefe, Huhn, Kamut,
Koriander, Krebstier, Lupine, Pfeffer, Rind, Roggen, Schwein, Sellerie, Senf, Sesam, Umbelliferae, Vanillin, Weichtier, Weizen,
Zimt

Ausschluss garantiert: Gluten
enthalten: Kakao, Mais
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

weitere Eigenschaften oder Didthinweise
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Glutenfreier Friihstiicks-Knusper-Genul3. Sehr schokoladig
Schmeckt auch abends als Knabber-Snack.
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ecoinform

Artikelnummer

358228

GTIN-Stiick

AH015 23‘119H

637

8

GTIN-Verpackung

AHO15

6377803449

eco-ID

63748

weitere Bezeichnungen

Produktbez. mittel

Regaltext

Angaben zu LMIV

Lebensm. Verkehrsbezeichnung

Inverkehrbringer

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status

SiiBung

Bauck Knusper Friithstiick Zartbitter, glutenfrei

Kn FrithstZartb, gf

Schoko Miisli

Bauck GmbH & Co. KG, Duhenweitz 4, 29571 Rosche

Lebensmittel
Rohrohrzucker

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal

Fett

davon gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiwei3

Salz

Ermittlung der Nahrwerte durch

1783 kJ / 424 kcal
1308

478

6378

1348

60¢g

01g

078

Analyse

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

EAN VE auf Ware

Bestellbar VE

Verp.material

Verp. Art

Etikett international

MaBe und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stiick)

Breite

Tiefe

Hohe

Bruttogewicht

ja

nein

PE, PP
Beutel
Deutsch

95 mm
65 mm
245 mm
0,306 kg

Angaben zur VPE1 (Verpackungseinheit / Gebinde)

EAN VPE1 auf Ware

Bestellbar VPE1

VE in 1 VPE

Verp.material
Verp. Art

MaBe und Gewichte der VPE1

Breite

Tiefe

Hohe

Bruttogewicht

ja

ja

6 St
Pappe
Karton

310 mm
147 mm
225 mm
1,956 kg
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Glutenfreier Friihstiicks-Knusper-Genul3. Sehr schokoladig
Schmeckt auch abends als Knabber-Snack.

=

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stiick
il
4"15637"8

23‘119H

GTIN-Verpackung eco-ID
KRN
470156377 80344L9

Angaben zur Palette
Palette

VPE1/ Lage

VPE1 / Palette

Pal.gewicht

Breite Palette

Tiefe Palette

Pal.héhe

CCG MaB

Preise und Konditionen
MwSt-Satz - DE

MwSt-Satz Austria

empf. VK

empf. EK EH
Mindestbest

GP.pflicht

GP.einheit

GP.faktor

Infos fiur den Handel (BtoB)

Chargenfiihrung

Chargenkennzeichnung

Intrastat-Nr

Intrastat Gewicht

Rest.lz. GH

MHD

Lagerung min

Lagerung max

Temperaturgefiihrt

Lagerhinweis GH

Sonstiges
IK Kiirzel

Entsorgungssystem

Zutaten auf Etikett

Volldekl. Etikett

1/1 EURO-Palette
19

76

172,732 kg

800 mm

1200 mm

1050 mm

1

7 %
10 %
399 €
0,00 €
1VPE
ja

kg
3,333

chargenpflichtig
MHD+lot
18069090

2 kg

300 Tage

390 Tage

4°C

15°C

nein

Lagerung in trockener Umgebung, vor Schadlingen schiitzen

C%

Griiner Punkt
ja

ja
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